
平成２７年３月吉日 

 

関係者 各位 

 

佐賀県ソフトテニス連盟 

会 長 石 井 秀 夫 

 

山下ひかる選手アジア競技大会入賞祝賀会について（ご案内） 

 

早春の候 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年９月に開催された第１７回アジア競技大会（仁川・ソフトテニス競技）

に山下ひかる選手（佐賀県立嬉野高校出身）が日本代表として出場され、見事女子ダ

ブルスで銅メダル、女子団体では銀メダルを獲得されました。佐賀県出身の選手が、

これらの成績を成し遂げたのは初めてのことであり、誠に名誉なことです。 

つきましては、この快挙を讃えるために、ここに「祝賀会」を下記のとおり開催い

たします。 

関係者の皆様には何かとお忙しいとは存じますが、是非ご参加いただきますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２７年３月２５日（水）１９時００分から（18時30分受付開始） 

 

２ 会 費  ８，０００円（記念品を含みます） 

 

３ 場 所  和多屋別荘（コットンクラブ） 

 〒８４３―０３０１ 佐賀県嬉野市嬉野町下宿７３８ 

ＴＥＬ：０９５４－４２－０２１０ 

 

  



４ 参加申込 誠にお手数ですが、ＦＡＸまたはメールにて、３月１５日（日）まで

に、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

       佐賀県ソフトテニス連盟事務局 

       ＦＡＸ：０９４２－５０－８６５８ 

       メール：ssta41@onyx.ocn.ne.jp 

 

 

（切らずにそのまま送信下さい） 

 

ＦＡＸ送信票 
 

送信先：佐賀県ソフトテニス連盟事務局 

（ＦＡＸ：０９４２－５０－８６５８） 

 

 

※ 枠内に必要事項を記入し、該当するところに○をつけてください。 

 

住 所 

 

氏 名 性 別 職業（所属） 

 

男 ・ 女 

 

準備の都合上、３月１５日（日）までにお申し込みください。 

（会場の都合上、定員４０名になり次第締め切りとさせていただきます。） 


